様式第4号（第7条関係）

令和　年　　月　　日

酒　田　市　長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　氏　名

リカレント教育促進補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった標記補助金について、酒田市リカレント教育促進補助金交付要綱第7条の規定により、その実績について関係書類を添えて報告します。
　なお、補助金の交付に当たっては、次の口座に振り込み願います。

記
[bookmark: _GoBack]
１　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　関係書類
（1） 受講が修了したことを証明する書類の写し
（2） その他市長が必要と認める資料

○振込口座
	金融機関名
	銀行
農協
金庫
漁協
	　　　　　　　　本店
支店
出張所

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	口座名義(カナ)